
 

 

UCHWAŁA NR 197/661/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt., art. 259 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Policji  

w Myśliborzu o dofinansowanie w kwocie 20.000 zł zakupu pojazdów specjalistycznych dla 

KPP w Myśliborzu. Zabezpieczenia środków dokonuje się z rezerwy celowej utworzonej na 

wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA).  

 

 


